خَبْرًا كَثِيرًا

(البقرہ: ۲۶۹)

لاہور

ماہنامہ

حکمر قرآن

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ایٹ، معروف
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل پی ایچ ڈی،
معاون، حافظ عارف سعید ایم اے (فلسفہ)،
ادارہ تحریر، پروفیسر حافظ احمد یار، حافظ خالد محمود نضر

شمارہ ۹

زیلع الثانی جمادی الاولیٰ ۱۴۱۶ھ ستمبر اکتوبر ۱۹۹۵ء

جلد ۱۳

— یک از مطبوعات —

مرکزئی انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶۔ م۔ ماڈل ٹاؤن۔ لاہور۔ ۱۳۔ فون: ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس: ۱۱۱، اوٹو سنٹرل، محل شاہو بھری، شاہراہ یاقوت کراچی فون: ۲۱۶۵۸۱

سالانہ زر تعاون - ۶۰/- روپے، فی شمارہ - ۶/- روپے

مطبوع: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور